

Kuntz Holding ApS  
Vittarpvej 35, 6855 Outrup

---

Årsrapport for  
2019

---

CVR-nr. 28 98 69 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2015 2020



Palle Kuntz  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
12	Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kuntz Holding ApS Vittarpvej 35 6855 Outrup
	CVR-nr.: 28 98 69 47
	Stiftet: 30. august 2005
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Palle Kuntz
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomhed</b>	Danish Fibres A/S, Varde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod -182 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til resultatet før skat.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.276</b>	<b>-6.251</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	220.062	-109.595
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.367	4.868
Andre finansielle indtægter	2.265	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.773	-70.543
<b>Resultat før skat</b>	<b>151.645</b>	<b>-181.521</b>
2 Skat af årets resultat	32.208	0
<b>Årets resultat</b>	<b>183.853</b>	<b>-181.521</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	55.062	-109.595
Overføres til overført resultat	128.791	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>183.853</b>	<b>-181.521</b>

**Balance 31. december**

Aktiver		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.053.767	1.833.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.053.767</u>	<u>1.833.705</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.053.767</b></u>	<u><b>1.833.705</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	76.443	103.039
	Tilgodehavende selskabsskat	22.000	22.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	32.208	0
	Tilgodehavender i alt	<u>130.651</u>	<u>125.039</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>130.651</b></u>	<u><b>125.039</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>2.184.418</b></u>	<u><b>1.958.744</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	408.767	353.705
6	Overført resultat	164.980	36.188
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>698.747</b></u>	<u><b>514.893</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.449.358	1.405.976
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Anden gæld	33.813	35.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.671</u>	<u>1.443.851</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.485.671</b></u>	<u><b>1.443.851</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>2.184.418</b></u>	<u><b>1.958.744</b></u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	67.773	70.543
	<u>67.773</u>	<u>70.543</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-32.208	0
	<u>-32.208</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.480.000	1.480.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>1.480.000</u>	<u>1.480.000</u>
Opskrivninger primo	422.397	514.819
Årets resultat før skat	237.235	-92.422
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>659.632</u>	<u>422.397</u>
Afskrivninger på goodwill primo primo	-68.692	-51.519
Årets afskrivninger på goodwill	-17.173	-17.173
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<u>-85.865</u>	<u>-68.692</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>2.053.767</u>	<u>1.833.705</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Danish Fibres A/S	Varde	55 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	353.705	463.300
Resultatandel	<u>55.062</u>	<u>-109.595</u>
	<u><b>408.767</b></u>	<u><b>353.705</b></u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	36.189	108.114
Årets overførte overskud eller underskud	<u>128.791</u>	<u>-71.926</u>
	<u><b>164.980</b></u>	<u><b>36.188</b></u>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 1.450 tkr., har selskabet givet pant i aktier i datterselskab på nominelt t.kr. 275.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for datterselskabets banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2019 i alt 2.054 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.